
Zarządzenie nr 131/2023 

Burmistrza Miasta Poręba  

 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wskazania kandydata Gminy Poręba na członka rady nadzorczej spółki pod 

firmą SIM Zagłębie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne 

(jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 1090), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r.  

o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 790 z późn. zm.) oraz 

art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 679) 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuję Pana Kamil Kowalika jako kandydata Gminy Poręba na członka rady nadzorczej 

firmy SIM Zagłębie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na okres kadencji  do 31 stycznia 

2025 r. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Zarządzenie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


